



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 11, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 12, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Oct 22, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068647577
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN BEEF BOUIL 1KG ECO EB PL/BAL/CZ/SK

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000234444/000/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 3, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional HOVĚZÍ BUJÓN 1 kg
English	BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS
English_EU	CoM: Romania
Estonian	KNORR Professional VEISELIHAPULJONG 1 kg
Latvian	KNORR Professional Liellopu gaļas buljons 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional JAUTIENOS SULTINYS 1 kg
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ WOŁOWY 1 kg
Slovak	KNORR Professional HOVÄDZÍ BUJÓN 1 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Liellopu gaļas buljons no liellopu taukiem un liellopu gaļas buljona (no liellopu kauliem).

Ingredient List:

Sastāvdaļas: maltodekstrīns, sāls, aromatizētāji, rauga ekstrakts, liellopu gaļas buljona pulveris (liellopu kauli) 2,2 %, liellopu tauki 1,9 % (liellopu tauki, antioksidants (rozmarīna ekstrakti), cukurs, grauzdētu sīpolu pulveris¹, lupstāja saknes¹. ¹No ilgtspējīgas lauksaimniecības.

Allergen\Diet List:

no allergens presents.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	1	kg	Kilogrami e



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Statements:

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Pagatavošana: Izšķīdina 20 g produkta 1 litrā karsta ūdens. Uzgarsē līdz vārīšanās temperatūrai un vāra 2 minūtes, laiku pa laikam apmaisot.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĒŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/Produkts/ Vandenā/Ūdens/ Toode Vesi 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Bez pievienota MNG.
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konservantiem
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Bez krāsvielām
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL* *Contains no palm oil - according to recipe. *Nesatur palmu eļļu - saskaņā ar recepti.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Nesatur lipekli
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Iepakojuma priekšpusē - ilustratīvs foto.
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt sausā, vēsā un tumšā vietā.
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 ml pagatavota produkta Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Šķiedrvielas Olbaltumvielas Sāļi
OTHER	Neto daudzums: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija (symbol of phone) 80 200 990.
NON ARTWORK CLAIMS	Nesatur laktozi

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [1]
Enerģētiskā vērtība	1140 kJ
Enerģētiskā vērtība	271 kcal
Tauki	2,5 g
tostarp piesātinātās tauskābes	1,4 g
Ogļhidrāti	50 g
tostarp cukuri	6,6 g
Šķiedrvielas	< 0,5 g
Olbaltumvielas	12 g
Sāls	29,8 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas	Per 100 g [2]	Per 102 g [100 ml] [3]	Per 255 g [250 ml] [4]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 255 g [250 ml] [5]
Enerģētiskā vērtība	22 kJ	23 kJ	57 kJ	< 1 %
Enerģētiskā vērtība	5 kcal	5 kcal	14 kcal	< 1 %
Tauki	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
tostarp piesātinātās tauskābes	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Ogļhidrāti	1,0 g	1,0 g	2,5 g	< 1 %
tostarp cukuri	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sāls	0,59 g	0,60 g	1,5 g	25 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Pārdodamais produkts

Per - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 102 g (As Prepared)

Statements :

[3] Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

Per - 255 g (As Prepared)

Statements :

[4] Porcija



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 255 g (As Prepared)

Statements :

[5] % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000234444/000/002



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219523/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS